
 
 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti 

Al RSPP docente Pellino V.  
 
 
Oggetto: A.S. 2023/2024. Disposizione nell’ambito della sicurezza - Prova simulata di 

evacuazione sabato 23 marzo 2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Vista la propria nota del giorno 8 settembre 2023, Prot. n.3925/VI-9; 

 

Visto il proprio disposto del giorno 11 ottobre 2023, Prot. n.4661/VI-9,  relativo alla 1^ prova simulata 

di evacuazione, non realizzata per condizioni metereologiche avverse, 
 
 

DISPONE 

che il giorno sabato 23 marzo 2024 sarà realizzata la I prova simulata di evacuazione. 

 Ore 8:30 sede IPSEOA; 

 Ore 11:00 sede ITI. 

 

Il personale dovrà seguire oculatamente le disposizioni del RSPP docente Pellino V.. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 

 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2024-03-22T09:21:43+0100
	EUGENIA CARFORA




